Hainricus comes de Eberstain 1 vniuersis presencium inspec- 

toribus salutem cum uoticia subscriptorum. Cvm Wolpotus ar- 

miger de Pheffingen 2 curiam suam, in Rüsten sitam, quam Berta 

yidua excolit, que eciam a nobis feodalis est et ad nostrum domi- 
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nium pertinet, cum eiusdem curie pertinenciis et iuribus omnibus 
et singulis religiosis viris, abbati et conuentui monasterij de Be¬ 
benhusen , presenti pariter et futuro , de consensu et auctoritate 
nostra pro octoginta et octo libris denariorum hallensium de con¬ 
sensu omnium, quorum intererat, dictis religiosis legittime ven- 
derit, tradiderit et assignauerit pleno iure, nos eandem vendicio- 
nem, tradicionem et assignacionem diuine remuneracionis intuitu 
presentibus approbamus dictumque dominium ipsius curie in pre- 
fatos religiosos et eorum monasterij libere transferimus per pre¬ 
sentes , nostrum sigillum in confirmacionem et evidenciam singu- 
lorum premissorum et omnium presentibus apponentes. Datum 
anno domini M°. GCC°. XIX0. in die beate Potenciane virginis. 

ÜRit bctn großen, nutbett Sieget bed @r. § ei uv. I p. ©ber ft ein, mit 
ber eberfieinifdiert iRofe im breiedigen, feittid) etoad auSgefdjipeiften Sdjitbe, mit 

fdjraffirtem ©runbe um beit Sd)itb ltnb ber Umfd)r.: f S’. HEINRICI . CO- 
MITIS . DE . EBERSTEIN. 

1 £e in rieb b b* Ärieg, ©efd). b. @r. o. ©berfieitt S. 50 ftg. ©ie ©ra= 
feu p. ©berfiein teareit burd) bed ©r. Otto II p. ©berftein ©emal)tin 
©tifabett), ©oebter bed Pfatggrafen ©ourjab o. Tübingen, gu Sefitjungen 
unb fRed)ten in fReuften, ©berfird) (Pottringen) ic. gefommen. 33efd)r. beb 
©.21. §errenberg 281. — 2 6. Urb P. 11. iRoo. 1317 unb fotgenbe Urf. 

1319. — 22. Mai. — ©ed äßormfer bifcfjöft. ©eridftdbofd 23ibi= 

mit« über bad ©ibimud bed fpeperifd)en §ofgerid)td t>. 28. ÜRai 1316 ber Sude 

bed papfted ©lernend V. p. 4. Sept. 1308 jum Sdptfje ber ©iftercienfer unb 

i()rer Pripitegien. 

Judices curie Wormaciensis recognoscimus tenore presencium 
litterarum publice profitentes, quod nos litteras infrascriptas , si- 
gillo judicum curie Spirensis sigillatas , de quo fit mencio in eis- 
dem, non abolitas, non cancellatas, nec in aliqua earum parte 
viciatas vidimus et legimus easque conscribi fecimus tenoris et 
continencie in hec uerba. (©d folgt nun ber fpeperifdfe ©ibimud nebft 

23ut(e, mit ber Sdflupformet unb bem Aufträge an bie gange ©eifttidffeit per 
diocesin Wormaciensem faft mit benfetben SBortcn, true in ebengenanntem 23b 

bimud. Datum anno domini M°. CCC°. XIX. feria tercia proxima 
post ascensionem domini. 

Sieget in ber fieinioanb gang gerbröcfelt. 

1319. — 10. Jun. — SBotpot P. Pfäffingen Perfauft mit 3«' 
ftimmung bed @r. 2Bilt)etm P. ©üb in gen unb feiner Prübet, ber ©rafen 
§ einrief) unb ©ottfrieb, ebettfo feiner ÜRutter ©Ife unb feiner grau, ber 

©odjter bed perftorbenen got)amt p. ©ifdjtngen, feinen $of ju fRenften 
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mit cittev 3itge^ör um 88 5ßfb. §. unter ©nvgfdjaft feines Scfymagerö gribe' 
riet) i\ S£ifgingen unö beS (Sbetfuedfts 33er n'tjar b ö. (Sahne ju Pfäffingen. 

Yniuersis presencium inspectoribus Wolpotus de Pheffingen 
rei noticiam subnotate. NouerinF, quos nosce fuerit oportunum, 
quod ego curiam meam , in Rüsten sitam, quam incolit Bertha, 
vidua de Rüsten, cum eiusdem curie domibus, horreis, ortis, 
agris, pratis, paseuis, fundis, areis, iuribus et pertinenciis 
yniuersis, quesitis et non quesitis, religioso monasterio de 
Bebenhusen et eius conuentui, presenti pariter et.futuro, de 
consensu expresso nobilis viri, domini mei Willehelmi comitis de 
Tuwingen ac fratrum eius , comitis Hainrici et comitis Gotfridi1, 
qui nunc domini Willehelmi regimini innituntur, nec non de 
consensu matris mee et vxoris mee legitime, filie quondam Jo¬ 
hannis de Tischingen 2 pro octoginta et octo libris denariorum 
hallensium, michi ex parte dicti monasterii integraliter exsolutis 
et in euidentem debitorum meorum solucionem conuersis , legi¬ 
time et absolute vendidi, tradidi et assignaui, mediante verborum 
et gestuum sollempnitate debita ac consveta, ipsumque monaste- 
rium de Bebenhusen eiusque conuentum misi et mitto presentibus 
in possessionem corporalem bonorum et iurium omnium premis- 
sorum, nichil iuris in premissis michi et heredibus meis sev suc- 
cessoribus reseruando, obligans nichilominus me meosque heredes 
sev successores pretactos ad prestandum plenam warandiam de 
premissis, videlicet ad diem et annum iuxta terre consuetudinem 
approbatam, super quibus eciam ipsi monasterio fideiussores dedi 
et constitui in solidum, videlicet Fridericum, fratrem vxoris mee 
prefate et Reinhardum, armigerum, dictum de Calwe 3, residen¬ 
tem in Pheffingen, sub tali pacto , vt si quid obstaculi vel ques- 
tionis super premissis emerserit, me requisito et die placiti de- 
putato per religiosos antedictos cauebo et satisfaciam pro eis meis 
laboribus et expensis, quod si minus inpleuero , dicti fideiussores, 
ex parte prefati monasterii ammoniti, in Tuwingen consvetum et 
legitimum obstagium post octauum diem ammonitionis ingredi et 
continue obseruare tenebuntur, donec id , de quo questio est in 
presepti, per me fuerit legitime expeditum. Si autem dicti fide¬ 
iussores propter graues inimicicias non possent illic caute dictum 
obstagium obseruare, licebit eis id ipsum in Rotenburg sev in 
Rutelingen exercere. porro si unum ex dictis fideiussoribus infra 
tempus warandie contingeret decedere, alium eque ydoneum illi 
teneor subrogare infra mensis spacium inminentis, alioquin fide- 
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iussor superstes ammonitus pretactum obstagium obseruare tene- 
bitur, donec dicta donatio effectui mancipetur. Si quis autem 
dictorum fideiussorum, obstagio alio preuentus, liuic intendere 
non valeret, honestura famulum cum equo locare tenebitur vice 
sua. Vt autem premissis nulla possit versucia obuiare, renuncio 
presentibus pro meis heredibus et me omni suffragio legum et 
canonum circa omnia singula prenotata. Insuper eciam dicto 
monasterio presens instrumentum tradidi, sigillis prefati domini 
comitis et mei fideliter conmunitum, in robur et euidenciam om- 
nium premissorum. Nos vero comes Willehelmus prenotatus pro 
me et meis fratribus antedictis presentem contractum cum Omni¬ 
bus suis clausulis per appensionem sigilli mei confirmamus et 
legitime approbamus. Datum in Tuwingen anno domini M°. 
CCC°. XIX0. in vigilia Barnabe apostoli. Testes horum sunt F. 
medius cellerarius et frater Johannes de Lustenowe, frater Hain- 
ricusCruter, Kuggerus kamerarius dePheffingen, Hainricus miles 
de Owe, et plures alii fidedigni *.